Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2017

№ 129
г. Волгодонск
О внесении изменения
в постановление Администрации

города Волгодонска

от 28.08.2012 № 2515 «О создании Координационного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Волгодонска до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.08.2012 № 2515 «О создании Координационного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Волгодонска до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Волгодонска до 2020 года (далее – Совет) Ищенко Николая Павловича, Полищук Наталью Викторовну.

1.2. Включить в состав Совета в качестве членов Совета Потогина Юрия Яковлевича – Президента Союза строительных организаций «ССО» (по согласованию), Потапова Виктора Петровича – заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике И.В.Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                          В.П. Мельников
Проект постановления вносит

сектор инвестиционной политики

и стратегического развития
Администрации города Волгодонска